
 

 

 

 

 

 

Julehilsen fra FO jernbanedrift KB. 

 

En velfortjent juleferie er for de fleste ved at nærme sig, og vi ser frem mod et nyt år, 

forhåbentligt med gode løsninger på de mange udfordringer vi står overfor i 2026.  

2025 har ikke været det bedste år for os da vi jo desværre måtte tage afsked med 17 

af vores gode kollegaer, hvad der sker i 2026, bliver spænende at se, nogle ordrer 

skal jo gerne komme i hus så vi kan bevare vores nuværende antal ansatte, der er da 

også givet tilbud på forskellige arbejds opgaver. og så kan vi jo håbe der falder noget 

arbejde af til os når DSB overtager Go Collective.                                  

Vi mærker lige nu et pres på vores lokal aftaler, og vi arbejder hårdt på at vi kan få 

den bedste løsning for alle parter, vores gode venner i DSB er ligeledes presset på 

deres aftaler, og vi har meget glæde af vores samarbejde i FO. Vi vil i FO, fortsat 

arbejde med at omstille os, og forsøge at imødekomme de stigende krav, der er til os 

som håndværker i KB, så vi er parate til fremtiden i 2026. Der er jo nok ikke tvivl om 

der skal ske forbedringer og effektiviteten skal længere op end den er i dag, men det 

skal ske på en ordentlig måde så vi alle kan være med, og vi kan have en god dag  

på arbejde og et behageligt firma at arbejde hos. 

 

 Vores ferieboliger i Afd.3.  

Nogle er renoveret og andre er ved at blive renoveret, men alle skulle helst stå kniv 

skarpt til start af den nye sæson 2026.  

 Gå ind på FO ferie hjemmeside og se hvad der er at byde på. 

Jeg håber at vi i løbet af 2026 kan få genoptaget screening for ordblindhed samt vi 

kan få vores it-kurser op at køre igen.   

                                    

Der vil i 2026 være ændringer og nye muligheder for at gøre brug af den 

overenskomstsikrede og betalte uddannelsesmulighed gennem IKUF, som vi igen vil 

opfordre vores medlemmer til at gøre brug af, så vi alle kan stå stærkest muligt.   

Vi vil fra FO ønske dig og din familie en rigtig glædelig jul samt et godt nytår.  

 

På tillidsfolkenes vegne  

Fællestillidsmand 

Gert Vestergaard. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


